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Svar på frågorna 2023/24:969, 2023/24:968, 2023/24:971 och 
2023/24:972 av Elin Söderberg (MP) 
Regeringens påverkan på förbrukning av olja samt effekter för 
oljeindustrin, justitieministerns kopplingar till oljeindustrin, 
regeringens relation till oljeindustrin, regeringens påverkan på 
oljeindustrins ekonomi 

Elin Söderberg har frågat mig om jag tagit initiativ till en analys 

av om regeringens politik kommer att öka den volym olja som 

kommer förbrukas 2022–2030, och hur mycket i så fall i volym, 

kronor och koldioxidutsläpp, till följd av reformer som regeringen 

genomfört sedan den tillträdde 2022, och om jag i så fall kan 

redogöra för resultatet. 

Elin Söderberg har frågat justitieministern om han avser att 

redogöra för sina eventuella kopplingar till Atlas och Exxon samt 

göra sig tillgänglig för frågor från medierna rörande detta.  

Elin Söderberg har frågat statsministern om han inför 

regeringsbildningen tagit initiativ till en analys av om historiska 

kontakter mellan regeringsföreträdare och Exxon Mobil via Atlas 
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riskerar att påverka regeringens politik i förhållande till 

oljeindustrin och klimatet.  

Elin Söderberg har frågat finansministern om hon har gjort 

någon konsekvensanalys av hur regeringens samlade politik 

sedan 2022 påverkar oljeindustrin ekonomiskt över perioden 

2022–2030, och om hon i så fall kan redogöra för resultatet.  

Frågorna som ställts till statsministern, justitieministern, och 

finansministern har överlämnats till mig. 

Regeringens förslag åtföljs alltid av en konsekvensanalys. Vad 

gäller de frågor som inte rör regeringens reformer har regeringen 

inte tagit initiativ till eller genomfört någon av de analyser som 

frågeställaren efterfrågar och det finns därmed inget resultat att 

redovisa.  

Stockholm den 19 juni 2024 

 

 

 

Romina Pourmokhtari 
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